
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Governmen t 

Ne baze te nenit 68 paragrafi 3 (1) te Ligjit Nr.06/L-114 

Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjesee ~~~~j:~~;~~iF~m~~;:;r-------' 
paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me k 
ne vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Laborant ne Departamentin e Mikrobiologjise me Nr. i References: IKSHPK- 874/01-
26.09.2022 

Nr. Titulli i vendit te punes Pozita te kerkuara 
Laborant 1 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. Majlinda Rexha 
2. Arbnora Osmani 
3. Egzona Shala 
4. V aldrin Dermaku 
5. Astrit Mustafa 
6. Robert Ramadani 
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Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese dhe te cilet nuk i kane plotesuar 
kriteret si pas konkursit nr. prot.87 4/01-26.09.2022 

Nr. Emri dhe mbiemri Arsyeja 
Ime i prezime 

1. Feride Shefketi mungon pervoja e punes ne lab.mikrobiologjis 
2. Gentijana Bahtiri mungon pervoja e punes ne lab.mikrobiologjis 
3. Albina Salihu mungon pervoja e punes 
4. Arzana Aliu mungon pervoja e punes 
5. Dhurata Vehapi mungon pervoja e punes ne lab.mikrobiologjis 
6. Vlora Hasanaj mungon pervoja e punes ne lab.mikrobiologjis 
7. Rrezarta Peci-Fazliu Te sillet deshmi per pervoje pune 
8. Mimoza Xhukolli drejtimi jo adekuat,li\enca jo valide 
9. Dafina Dervishaj dokumentacioni jo i kompletuar 
10. Arbnora Prebreza dokumentacioni jo i kompletuar 
11. Ardijan Bytyqi mungon pervoja e punes 
12. Valbone Kodraj mungon pervoja e punes 
13. Elda Musliu mungon pervoja e punes 
14. Leandra Kastrati mungon pervoja e punes 
15. Arlinda Metaj mungon pervoja e punes 
16. Fjoralba Halimi mungon pervoja e punes ne lab.mikrobiologjis 
17. Ramiz Kozhani Te sillet deshmi per pervoje pune 
18. Blerina Sallahu Hoda Te sillet deshmi per pervoje pune 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
date 11.11.2022 dite e Premte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 
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